
SAVE $13.50
WAS $27

$$131350 50 
eaea

SAVE $17.50
WAS $35

$$1717 50 50 
eaea

SAVE $14.50
WAS $29

$$141450 50 
eaea

SAVE $13.50
WAS $27

$$131350 50 
eaea

SAVE $5.25
WAS $10.50

$$5525 25 
eaea

SAVE $13
WAS $26

$$1313eaea

11//22
PRICEPRICE

Covergirl Perfect  
Blend Eye Pencil 1.7g 
$30.88 per 10g

Maybelline 4-In-1 Instant 
Glow Foundation 20mL  
$8.75 per 10mL

Maybelline Super 
Stay Lipstick 4mL 
$33.75 per 10mL

Maybelline Colossal 
Curl Bounce Mascara 
9mL $14.44 per 10mL

Revlon ColorStay Quad 
Eyeshadow 4.8g 
$28.13 per 10g

L’Oréal Paris C’Est Magic 
CC Cream 30mL 
$4.83 per 10mL. 
2nd week on sale

Cosmetics
Excludes Every Day & clearance items

FP-NSW-METRO-2405-23-236362

On sale Wednesday 24 May to Tuesday 30 May 2023. See page 2 for details.

Health & Beauty
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Catalogue on sale Wednesday 24th May to Tuesday 30th May 2023 or until Tuesday 6th June 2023 where indicated. Selected specials commenced Wednesday 
17th May. Promotional prices commence 7am Wednesday and may commence or extend beyond the advertised date. Promotional products and prices may not 
be available at Coles Express, Coles Local, Coles online, Coles Broken Hill and Wynyard. Savings and single sell prices shown are off New South Wales regular selling 
prices. Some advertised products may already be priced below the New South Wales selling price therefore savings and unit prices may vary. Multi Save price only 
available when purchased in the multiples specified. We reserve the right to limit sale quantities. Some product varieties, colours or styles may not be available at all 
stores and only available while stocks last.

Skin Republic Collagen 
Hydrogel Under Eye Patch or 
Charcoal Peel Off Face Mask  
3 Pack $1.67 per each

Manicare Tweezer Precision Pink 
1 Each

Rimmel Professional 
Eyebrow Pencil 1.4g 
$42.86 per 10g

1000 Hour Lash & Brow  
Dye Kit

Eco Tools Beauty Set On The 
Go Style 1 Pack

Lady Jayne Detangling 
Brush Large 

Manicare Nail  
Grooming Set 4 Pack 
$2.75 per each

Neutrogena Hydro Boost 
Hyaluronic Acid Water Gel 50g 
$33.00 per 100g

Maybelline ColorSensation 
Lipstick 4.2g 
$25.00 per 10g

SAVE $6
WAS $12

$$66eaea

SAVE $10
WAS $20

$$1010eaea

Burt’s Bees Pomegranate or 
Watermelon Lip Balm 4.25g 
$98.82 per 100g

Garnier Vitamin C 
Brightening Foam Wash 
100mL $6.00 per 100mL

SAVE $4
WAS $10

$$66eaea

SAVE $5.50
WAS $13.50

$$88eaea

SAVE $5.50
WAS $18

$$121250 50 
eaea

SAVE $8.10
WAS $19.10

$$1111eaea

SAVE $2.80
WAS $7  

$$4420 20 
eaea

SAVE $16.50
WAS $33

$$161650 50 
eaea

SAVE $10
WAS $20

$$1010eaea

SAVE $5
WAS $10

$$55eaea

2 FP-NSW-METRO-2405-23-236362

Skincare & Beauty
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Catalogue on sale Wednesday 24th May to Tuesday 30th May 2023 or until Tuesday 6th June 2023 where indicated. Selected specials commenced Wednesday 
17th May. Promotional prices commence 7am Wednesday and may commence or extend beyond the advertised date. Promotional products and prices may not 
be available at Coles Express, Coles Local, Coles online, Coles Broken Hill and Wynyard. Savings and single sell prices shown are off New South Wales regular selling 
prices. Some advertised products may already be priced below the New South Wales selling price therefore savings and unit prices may vary. Multi Save price only 
available when purchased in the multiples specified. We reserve the right to limit sale quantities. Some product varieties, colours or styles may not be available at all 
stores and only available while stocks last.

Maybelline ColorSensation 
Lipstick 4.2g 
$25.00 per 10g

Maybelline Instant Age Rewind 
Dark Circles Eraser 6mL 
$19.17 per 10mL

Maybelline HyperEasy 
Eyeliner 0.6g 
$181.82 per 10mL

L’Oréal Paris Lash 
Paradise Mascara  
6.4mL $20.31 per 10mL. 
2nd week on sale

L’Oréal Paris Clinically 
Proven Lash Serum 2mL 
$80.00 per 10mL. 
2nd week on sale

SAVE $13
WAS $26

$$1313eaea

SAVE $10
WAS $20

$$1010eaea

SAVE $16
WAS $32

$$1616eaea

SAVE $10.50
WAS $21

$$101050 50 
eaea

SAVE $11.50
WAS $23 

$$111150 50 
eaea

ADVERTISER PROMOTION

Maybelline  
Fast Gel Nail 
Polish 6.7mL 
$11.19 per 10mL

SAVE $13.50
WAS $27

$$131350 50 
eaea

Maybelline Super Stay 
Vinyl Lipstick 4mL 
$33.75 per 10mL

SAVE $7.50
WAS $15

$$7750 50 
eaea

Cosmetics 
Excludes Every Day & clearance items

3FP-NSW-METRO-2405-23-236362 Save time. Shop online.

11//22
PRICEPRICE

hbb-nsw-met-2405-p02-03.indd   2hbb-nsw-met-2405-p02-03.indd   2 9/5/23   3:59 pm9/5/23   3:59 pm



Growing healthy kids this winter

Sambucol Cold & Flu  
Liquid 120mL* 
$10.50 per 100mL

Strepsils Lozenges 
36 Pack* 
$0.23 per each

Vicks VapoRub Chest 
Rub 100g* 
$11.90 per 100g

Nicorette Cooldrops 
Lozenge Regular or 
Extra Strength 80 Pack* 
$0.39 per each

Bosisto’s Eucalyptus 
Spray 200g* 
$3.71 per 100g

Nyal Ibuprofen Tablets  
24 Pack* 
$0.16 per each 

SAVE $3.18
WAS $10.60

$$7742 42 
eaea

Nature’s Way Kids 
Smart Vita Gummies 
120 Pack 
$12.50 per 100 each

SAVE $5.40
WAS $18

$$121260 60 
eaea

SAVE $3
WAS $14.90

$$111190 90 
eaea

ADVERTISER PROMOTION

SAVE $15
WAS $30

$$1515eaea

SAVE $3.60
WAS $12

$$8840 40 
eaea

*This medicine may not be right for you. Read the label before purchase. Follow the directions for use. If symptoms persist, talk to your healthcare professional. 
Incorrect use could be harmful. Vitamin and mineral supplements should not replace a balanced diet.

SAVE $11.20
WAS $42

$$303080 80 
eaea

SAVE 96¢

WAS $4.80

$$3384 84 
eaea

All for Baby

4 FP-NSW-METRO-2405-23-236362

Medicinal & Vitamins 
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Nyal Ibuprofen Tablets  
24 Pack* 
$0.16 per each Huggies Ultimate Jumbo 

Nappies 52 Pack-72 Pack 
or Nappy Pants  
46 Pack-56 Pack

Huggies Baby Coconut, 
Fragrance Free or Water 
Wipes 72 Pack-80 Pack

Alula Advance+ Stage 3 
Toddler Milk Drink 800g 
$3.15 per 100g

Tommee Tippee Super 
Star Training Sippee Cup or 
Weighted Straw Cup 6m+ 
300mL $9.60 per each. 
On sale for 2 weeks  

Nestlé NAN Optipro  
Stage 3 Formula 800g 
$2.30 per 100g

ADVERTISER PROMOTION

SAVE $10.80
WAS $36

$$252520 20 
eaea

SAVE $2.40
WAS $12

$$9960 60 
eaea

SAVE $1.10
WAS $3.85

$$2275 75 
eaea

Huggies DryNites Night 
Time Pants 8 Pack-10 Pack 
2nd week on sale

Baby Mum-Mum Rice  
Rusks Apple & Pumpkin  
or Vegetable 36g 
$7.64 per 100g

SAVE $1
WAS $12

$$1111eaea

SAVE $6
WAS $41

$$3535eaea

SAVE $4.60
WAS $23

$$181840 40 
eaea

SAVE 80¢

WAS $5

$$4420 20 
eaea

All for Baby

5FP-NSW-METRO-2405-23-236362 Save time. Shop online.
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SAVE $3.20
WAS $7.70

$$4450 50 
eaea

SAVE $4.50
WAS $15

$$101050 50 
eaea

Dove Shampoo or Conditioner 320mL 
$1.41  per 100mL

Garnier Fructis Shampoo or Conditioner 315mL 
$1.43 per 100mL

Revlon Colorsilk Hair Colourant  
1 Pack

Grow Thicker Fuller Shampoo or  
Conditioner 250mL $4.20 per 100mL

Palmolive Naturals Shampoo or 
Conditioner 350mL $0.86 per 100mL

SAVE $10
WAS $20

$$1010eaea

Head & Shoulders Ultramen 2 in 1 Old Spice 550mL 
$1.82 per 100mL

SAVE $3
WAS $7.50

$$4450 50 
eaea

SAVE $3
WAS $6 

$$33eaea

SAVE $3
WAS $10

$$77eaea

Dental & Body Care Haircare

6 FP-NSW-METRO-2405-23-236362
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Oral B iO 3 Matte Black 
Ultimate Power Brush 1 Pack 
$99.50 per each.  
On sale for 2 weeks 

Gillette Venus White Tea Comfortglide 
Razor with 2 Blades 1 Pack  
$12.25 per each

Hismile Toothpaste 60g  
$15.17 per 100g

Oral B 3D White  
Lasting Toothpaste 95g 
$8.42 per 100g

Beach Rd Naturals Body  
Bar 150g $1.40 per 100g

Glow Lab Hand Wash 
300mL $1.60 per 100mL

Palmolive Naturals Body 
Wash 500mL $0.65 per 100mL

KOi Hand Wash 500mL 
$1.05 per 100mL

Brut Original Antiperspirant  
Deodorant or Body Spray 
130g $2.88 per 100g

SAVE $5.25
WAS $17.50

$$121225 25 
eaea

SAVE $3.75
WAS $7.50

$$3375 75 
eaea

SAVE $1.40
WAS $3.50

$$2210 10 
eaea

SAVE $3.90
WAS $13

$$9910 10 
eaea

SAVE $8
WAS $16 

$$88eaea

SAVE $3.20
WAS $8

$$4480 80 
eaea

SAVE $3.25
WAS $6.50

$$3325 25 
eaea

SAVE $2.25
WAS $7.50

$$5525 25 
eaea

SAVE $99.50
WAS $199

$$999950 50 
eaea

Dental & Body Care 

7Save time. Shop online.FP-NSW-METRO-2405-23-236362
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SAVE $10.50
WAS $21

$$101050 50 
eaea

Swisse Ultiboost  
Glucosamine Sulfate  
Tablets 180 Pack  
$13.06 per 100 each

SAVE $23.50
WAS $47

$$232350 50 
eaea

Swisse Ultiboost  
Sleep Tablets 60 Pack 
$24.17 per 100 each

SAVE $14.50
WAS $29

$$141450 50 
eaea

SAVE $11.50
WAS $23

$$111150 50 
eaea

Swisse Ultivite 
50+ Multivitamin 
Tablets 60 Pack  
$33.33 per 100 each

SAVE $20
WAS $40

$$2020eaea

Swisse Ultiboost  
High Strength C  
Tablets 150 Pack  
$14.00 per 100 each

SAVE $21
WAS $42

$$2121eaea

This medicine may not be right for you. Read the label before purchase. Follow the directions for use. If symptoms persist, talk to your healthcare professional. 
Vitamin and mineral supplements should not replace a balanced diet.

Swisse Probiotic & 
Prebiotic or Apple Cider 
Vinegar + Fibre 
Gummies 45 Pack 
$29.44 per 100 each

SAVE $16.25
WAS $32.50

$$161625 25 
eaea

SAVE $13.25
WAS $26.50

$$131325 25 
eaea

Swisse High Strength 
Magnesium Powder  
Orange 180g  
$9.03 per 100g

Nature’s Way Vita 
Gummies Sugar Free  
Multi Trio 75 Pack 
$14.00 per 100 each

SAVE $10.50
WAS $21

$$101050 50 
eaea

Caltrate Bone  
& Muscle Health  
100 Pack 
$10.50 per 100 each

Nature’s Way Adult 
Vita Gummies Hair 
Skin & Nails 60 Pack 
or Magnesium  
80 Pack

Centrum Advance  
50+ 60 Pack 
$15.83 per 100 each

SAVE $9.50
WAS $19

$$9950 50 
eaea

11//22
PRICEPRICE

BP-NSW-METRO-2405-23-236362

Health & Beauty

On sale Wednesday 24 May to Tuesday 30 May 2023. See page 2 for details.
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